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INSTRUKCJA OBStUGI - PL

IN 5561 Poziomy rower rehabilitacyjny inSPORTIine Rapid
RMB

Zachowaj te instrukcje obstugi na przysztosé.

Specyfikacje tego produktu moga rézni¢ sie od tego zdjecia i moga ulec zmianie

\‘ ; WAZNE: Przeczytaj uwaznie wszystkie instrukcje przed uzyciem tego produktu.
bez wczesniejszego powiadomienia.
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WAZNE INKTRUKCJE BEZPIECZENSTWA

Podczas korzystania z tego sprzetu nalezy zawsze przestrzega¢ podstawowych srodkéw
ostroznosci, w tym nastepujacych waznych instrukcji bezpieczenstwa. Przeczytaj wszystkie
instrukcje przed uzyciem tego sprzetu.

1.
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Przeczytaj wszystkie instrukcje i postepuj zgodnie z nimi przed uzyciem tego sprzetu. Przed
uzyciem upewnij sie, ze urzgdzenie jest prawidtowo zmontowane i dokrecone.

Przed ¢éwiczeniami, aby unikng¢ kontuzji mieéni, zaleca sie rozgrzewke.

Przed uzyciem upewnij sie, ze wszystkie czesci nie sg uszkodzone i dobrze zamocowane.
Podczas uzywania urzgdzenie powinno byé umieszczone na ptaskiej powierzchni. Zaleca sie
uzycie maty lub innego materiatu pokryciowego na ziemi.

Podczas korzystania z tego sprzetu nalezy nosi¢ odpowiednig odziez i obuwie; nie nosi¢
ubran, ktére mogg zostaC ztapane przez jakagkolwiek czesé wyposazenia; pamietaj o
dokreceniu paskéw pedatowania.

Nie nalezy podejmowac¢ zadnych préb konserwacji lub regulacji innych niz opisane w
niniejszej instrukcji. Jesli pojawig sie jakiekolwiek problemy, zaprzestan uzytkowania i
skonsultuj sie z serwisem.

Nie uzywaj sprzetu na zewnatrz.
Urzgdzenie jest przeznaczone wytgcznie do uzytku domowego. To nie jest model komercyjny.
Tylko jedna osoba jednoczes$nie powinna uzywacé tego sprzetu.

Jesli poczujesz béle w klatce piersiowej, nudnosci, zawroty glowy lub dusznosci, natychmiast
przerwij ¢wiczenia i przed kontynuowaniem skonsultuj sie z lekarzem.

. Nalezy zachowac¢ ostroznos¢ podczas montazu lub demontazu sprzetu.
11.

Nie pozwalaj dzieciom uzywac lub bawi¢ sie sprzetem. Trzymaj dzieci i zwierzeta z dala od
uzywanego sprzetu. To urzagdzenie jest przeznaczone wytgcznie do uzytku przez osoby
doroste. Minimalna wolna przestrzen wymagana do bezpiecznej pracy to nie mniej niz dwa
metry.

Waga netto tego produktu wynosi 33 kg.
Maksymalna waga uzytkownika moze wynosi¢ 130 kg.
Klasa - HC (zgodnie z EN ISO 20957) do uzytku domowego.

OSTRZEZENIE: Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu éwiczen skonsultuj sie z
lekarzem. Jest to szczegdlnie wazne dla oséb, ktére ukonczyly 35 rok zycia lub maja problemy
zdrowotne. Przeczytaj wszystkie instrukcje przed uzyciem jakiegokolwiek sprzetu fitness.

UWAGA: Przeczytaj uwaznie wszystkie instrukcje przed uruchomieniem tego produktu.
Zachowaj te instrukcje obstugi do wykorzystania w przysztosci.
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WYKAZ CZESCI

Nr Opis llos¢
001 Zaslepka stabilizatora przedniego prawego @60x1,5 1
002 Stabilizator przedni @60x1,5x330 1
003 Nakretka kotpakowa M8 6
004 Podktadka zakrzywiona @8 3
005 Sruba ST4.2x25 11
006 Sruba M8x70 4
007 Zaslepka stabilizatora przedniego lewego @60x1,5 1
008 Zaslepka @50x25x10 2
009 Wkret samowiercacy z tbem walcowym Phillips ST4.2x25 4
010 Prawa oktadka 1
011 Pasek 35036 1
012 Prawy pedat nozny YH-30X 1
013 Korba @240 1
014 Podktadka @34,5x@d23x25 1
015 Tuleja osi Il 15/16 " 1
016 tozysko 2
017 Tuleja osi 2
018 Tulejaosil 7/8" 1
019 Nakretka 7/8 " 2
020 Koto zamachowe @230 1
021 Przednia rama gtéwna 80x40x2 1
022 Lewa oktadka 1
023 Gatka trojkatna M12x58 1
024 Zaslepka okragta do kierownicy @25x1,5 4
025 Piankowy uchwyt przedniej kierownicy @24x@30x160 2
026 Przedtuzacz przewodu czujnika L = 500 mm 1
027 Przedtuzacz L = 350 mm 2
028 Komputer (HR-1568) 1
029 Sruba M5x12 4
030 Pokretto regulacji naciggu 1
031 Linka napinajgca L = 1150 mm 1
032 Podktadka @5 1
033 Sruba M5x20 1
034 Przedni wspornik kierownicy 70x30x1,5 1
035 Sruba M8x10 4




036 Podktadka @8 21
037 Sruba M8x20 1
038 Zaslepka tylnego stabilizatora lewego 1
039 Wspornik kota jatowego 1
040 Nakretka nylonowa M8 1
041 Ostona przedniego stupka kierownicy 1
042 Sprezyna 1
043 Majac 600022 2
044 Przewdd czujnika tetna recznego w czesci srodkowej L = 1000 mm 2
045 Sruba M8x30 2
046 Tylna rama gtéwna 1
047 Poduszka do siedzenia 1
048 Poduszka pod plecy 1
049 Sruba M6x15 8
050 Podktadka @6 8
051 Zaslepka wspornika oparcia i siedziska 23x53x1,5 1
052 Rura przesuwna siedziska 53x23x2,0 1
053 Wspornik oparcia i siedzenia 53x23x2,0 1
054 Piankowy uchwyt na kierownice 2
055 B24xD30x550 2
056 Sruba ST4.2x20 2
057 Reczny czujnik tetha z przewodem L = 750 mm 2
058 Sruba M8x45 2
059 Wtyczka przewodu @12,1 2
060 Nakretka M6 1
061 Okragta gatka M16x1,5 2
062 Tuleja 1
063 Prawa tylna ostona ramy gtéwnej 1
064 Lewa tylna ostona ramy gtéwne;j 1
065 Stabilizator tylny 1
066 Zaslepka prawego tylnego stabilizatora 2
067 Nakretka M10 2
068 Regulowana poziomica M10 1
069 Kierownica &25x1,5 1
070 Lewy pedat nozny YH-30X 2
071 Przedtuzenie przewodu czujnika tetna recznego L = 1000 mm 1
072 Czujnik z przewodem L = 750mm 13
073 Sruba M8x15 1




074 Podktadka @40xJ24x3 2
075 Nakretka M10x1 2
076 Sruba regulowana M6x36 2
077 Sruba ST2.9x12 4
078 Podktadka Big Curve @8 2
079 Podktadka sprezynowa &6 2
080 Wspornik U 2
081 Podkiadka @10xQ314x1 1
082 Podkiadka @12x@6x1 1
083 Sruba M6x10 1
084 Uchwyt na butelke wody 2

WYKAZ ELEMENTOW MONTAZOWYCH

(3) Cap Nut M8
4 PCS

(6) Bolt M8x70
4 PCS

NARZEDZIA

Allen Wrench 86
1PC

(77) Big Curve Washer @8
4 PCS

(3) Cap Nut M8
2PCS

(36) Washer @8
2PCS

(4) Curve Washer @8

2PCS

(57) Bolt M8x45

2PCS

< O

Multi Hex Tool with Phillips Screwdriver
$10, 813,814, 815
1PC




SCHEMAT




MONTAZ

KROK 1

Usun dwie $ruby M8x30 (45), cztery sruby M8x15 (72) i szes¢ podkitadek @8 (36) z tylnej ramy
gtéwnej (46). Odkre¢ sruby za pomocg dostarczonego klucza imbusowego.




KROK 2

Podtgcz przewody czujnika tetna recznego czesci srodkowej (44) z tylnej ramy gtéwnej (46) do
przewodow przedituzajgcego czujnika tetna recznego (70) z przedniej ramy gtéwnej (21).

Przymocuj tylng rame gtéwng (46) do przedniej ramy gtéwnej (21) za pomocg dwéch srub M8x30 (45),
czterech srub M8x15 (72) i szesciu podkiadek @8 (36), ktdre zostaty usuniete. Dokreci¢ sruby
dostarczonym kluczem imbusowym.



KROK 3
ELEMENTY MOCUJACE:

I_, (3) Cap Nut M8
2PCs

(77) Big Curve Washer @8
2 PCS

(6) Bolt M8x70
2 PCS

Ustaw przedni stabilizator (2) przed przednig gtéwng rama (21) i wyréwnaj otwory na sruby.

Przymocuj przedni stabilizator (2) do przedniej krzywizny przedniej ramy gtdwnej (21) za pomocg
dwoch $rub M8x70 (6), dwoch duzych zakrzywionych podkiadek @8 (77) i dwoch nakretek
kotpakowych M8 (3). Dokre¢ sruby za pomocg dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze Srubokretem
krzyzakowym.
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KROK 4
ELEMENTY MOCUJACE:

I_, (3) Cap Nut M8
2PCS

(77) Big Curve Washer @8
2PCSs

(6) Bolt M8x70
2 PCS

Wi6z obie regulowane poziomnice M10 (67) do gwintowanych otworéw na spodzie tylnego
stabilizatora (64). Przekre¢ regulowane niwelatory M10 (67), aby wyregulowac¢ wysokos¢, a nastepnie
dokre¢ nakretki M10 (66) po regulacji.

Ustaw tylny stabilizator (64) za tylng ramg gtdéwng (46) i wyrdwnaj otwory na sruby.

Przymocuj tylny stabilizator (64) do tylnej krzywizny tylnej ramy gtéwnej (46) za pomocg dwdch Srub
M8x70 (6), dwdch duzych zakrzywionych podkitadek @8 (77) i dwoch nakretek kotpakowych M8 (3).
Dokre¢ sruby za pomocg dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze Srubokretem krzyzakowym.
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KROK 5

Usun jedng zakrzywiong podktadke @8 (4), jedna srube M8x15 (72), cztery sruby M8x10 (35) i cztery
podktadki @8 (36) z przedniej ramy gtéwnej (21). Odkre¢ sruby za pomoca dostarczonego klucza
imbusowego.
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Wsun przednig ostone wspornika kierownicy (41) do przedniego wspornika kierownicy (34).

W16z linke napinajagca (31) przez dolny otwor przedniego wspornika kierownicy (34) i wyciagnij ja z
kwadratowego otworu w przednim wsporniku kierownicy (34). Podtgcz przewdd czujnika (71) i
przedtuzajgce przewody czujnika tetna recznego (70) z przedniej ramy gtéwnej (21) do przedtuzacza
przewodu czujnika (26) i przewoddw przediuzajacych (27) z przedniego wspornika kierownicy (34).
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KROK 7

Wtz przedni wspornik kierownicy (34) do rury przedniej ramy gtownej (21) i zabezpiecz jedng
zakrzywiong podktadkg R8 (4), jedng srubg M8x15 (72), czterema $Srubami M8x10 (33) i czterema
podktadkami R8 (36) ktore zostaty usuniete. Dokreci¢ sruby dostarczonym kluczem imbusowym.

Przesun przednig ostone stupka kierownicy (41) w dét do przedniej ramy gtéwnej (21).

14



KROK 8

O

Usun jedng srube M5x20 (33) i jedng podktadke &5 (32) z pokretta regulacji naprezenia (30). Odkrec
Srube za pomocg dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze srubokretem krzyzakowym.

Wi6z koncowke linki oporowej pokretta regulacji naprezenia (30) w blokade linki naciggu (31), patrz
Rysunek A.

Pociggnij linke oporowg pokretta regulacji naprezenia (30) do goéry i wcisnij ja w szczeling metalowego
wspornika linki napinajgcej (31), patrz Rysunek B.

Wi6Zz metalowg ztgczke na kablu oporowym pokretta regulacji naprezenia (30) do otworu na koncu
szczeliny w metalowym wsporniku linki napinajgcej (31), patrz Rysunek C.

Podtgcz kompletny kabel oporowy pokretta regulacji naciggu (30) do linki naciggu (31), patrz Rysunek
D.

Przymocuj pokretto regulacji naprezenia (30) do przedniego wspornika kierownicy (34) za pomocg
jednej sruby M5x20 (33) i jednej podktadki &5 (32), ktdre zostaty usuniete. Dokreé srube za pomoca
dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze srubokretem krzyzakowym.
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KROK 9

O

Wykre¢ dwie sruby M5x15 (84) z przedniego wspornika kierownicy (34). Odkre¢ Sruby za pomoca
dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze srubokretem krzyzakowym.

Przymocuj uchwyt na butelke z wodg (83) do przedniego wspornika kierownicy (34) za pomocg dwdch
srub Mb5x15 (84), ktére zostaly usuniete. Dokre¢ sSruby za pomocg dotgczonego klucza
wielofunkcyjnego ze Srubokretem krzyzakowym.

KROK 10

Usun osiem podktadek @8 (36) i osiem srub M8x15 (72) ze wspornika oparcia i siedzenia (53). Odkre¢
Sruby za pomocg dostarczonego klucza imbusowego.
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KROK 11

W1éz rure przesuwng siedziska (52) do tulei (61) tylnej ramy gtéwnej (46).

KROK 12

P

Przymocuj rure przesuwng siedziska (52) do wspornika oparcia i siedzenia (53) za pomocg osmiu
podkfadek @8 (36) i osmiu Srub M8x15 (72), ktére zostaly usuniete. Dokre¢ sruby dostarczonym
kluczem imbusowym.
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KROK 13

Wyreguluj pozycje siedziska i wtdz okragte pokretto (60) i tréjkatne pokretto (23). Obro¢ okragte
pokretto (60) i tréjkatne pokretto (23) w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara, aby je
dokrecic.

KROK 14

'S =
Hardware:
(3) Cap Nut M8
2 PCS
(36) Washer @8
2 PCS
(4) Curve Washer @8
2 PCS
(57) Bolt M8x45
2 PCS

Przymocuj kierownice (68) do wspornika oparcia i siedzenia (53) za pomocg dwoch srub M8x45 (57),
dwdch zakrzywionych podktadek R8 (4), dwoch podkitadek R8 (36) i dwdch nakretek kotpakowych M8
(3). Dokre¢ Sruby i nakretki za pomoca dotgczonego klucza imbusowego i klucza wielofunkcyjnego ze
Srubokretem krzyZzakowym.

Podtgcz przewody czujnika tetna recznego w czesci srodkowej (44) do przewodu czujnika tetna
recznego (56).

18



KROK 15

I.I'II ¥;

Odkre¢ cztery sruby M6x15 (49) i cztery podktadki @6 (50) z tylu poduszki siedzenia (47). Nastepnie
przymocuj poduszke siedzenia (47) do wspornika oparcia i siedzenia (53) za pomocg czterech srub
M6x15 (49) i czterech podktadek @6 (50), ktére zostaly usuniete. Dokre¢ s$ruby za pomoca
dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze srubokretem krzyzakowym.

KROK 16

Odkre¢ cztery Sruby M6x15 (49) i cztery podktadki @6 (50) z tylnej czesci poduszki oparcia (48).
Nastepnie przymocuj poduszke oparcia (48) do wspornika oparcia i siedzenia (53) za pomocg
czterech srub M6x15 (49) i czterech podktadek @6 (50), kidre zostaty usuniete. Dokre¢ sruby za
pomocg dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze srubokretem krzyzakowym.
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KROK 17

Korby, pedaly, osie pedalow i paski pedatéw sg oznaczone literg ,,R” dla prawej strony i ,,L” dla
lewej.

Wybierz pasek prawego pedatu (12) z oznaczeniem R z boku paska. Zatrzasnij koniec paska z trzema
otworami na wewnetrznej krawedzi prawego pedatu (12). Zatdéz drugi koniec paska na zewnetrzng
krawedz prawego pedatu (12). Wybierz otwory regulacyjne, ktére umozliwig tatwe zdjecie stopy z
pedatu.

Uzyj tej samej procedury, aby zamocowac pasek lewego pedatu (69) na lewym pedale (69).

KROK 18

W6z trzonek lewego pedatu (69) do gwintowanego otworu w lewej korbie (13). Obré¢ watek pedatu
recznie w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara, az bedzie dobrze dopasowany.

Uwaga: NIE obracaj watu pedatu w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara, poniewaz
spowoduje to zerwanie gwintu.

Dokre¢ watek pedatu lewego pedatu (69) za pomocg dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze
Srubokretem krzyZzakowym.

W16z trzonek prawego pedatu (12) do gwintowanego otworu w prawej korbie (13). Obréé watek pedatu
recznie w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara, az bedzie dobrze dopasowany. Dokreé
trzonek prawego pedatu (12) za pomocg dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze s$rubokretem
krzyzakowym.
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KROK 19

Wykre¢ cztery sruby M5x12 (29) z konsoli (28). Odkre¢ sruby za pomocag dotgczonego klucza
wielofunkcyjnego ze srubokretem krzyzakowym.

Podtgcz przediuzacz czujnika (26) i przedtuzacze (27) do przewoddéw wychodzgcych z konsoli (28).
Wsuh przewody do przedniego wspornika kierownicy (34). Przymocuj konsole (28) do gérnego konca
przedniego wspornika kierownicy (34) za pomoca czterech srub M5x12 (29), ktére zostaty usuniete.
Dokre¢ $ruby za pomocg dotgczonego klucza wielofunkcyjnego ze srubokretem krzyzakowym.

PRAWIDLOWA POZYCJA TRENINGOWA

Podczas ¢wiczen nalezy usigs¢ na poduszce siedziska i trzymaé kierownice rekami, nogi powinny
wyprostowac sie prawie catkowicie, zachowujgc niewielkie zgiecie w kolanie. Nacisnij oba pedaty.

Podczas pedatowania nie blokuj kolan, na dole ruchu pedatowania powinno by¢ lekkie ugiecie w
kolanie. Trzymaj gtowe i ciato w neutralnej pozycji. Zawsze staraj sie pedatowac na rowerze ptynnym
ruchem.

JAK PRZETRANSPORTOWAC POZIOMY ROWER TRENINGOWY

Ten poziomy rower treningowy ma pare két transportowych wbudowanych w przedni stabilizator i
mozna go ostroznie przechyli¢ na kotka transportowe, aby utatwi¢ przemieszczanie produktu.

Aby ruszy¢ rower poziomy, mocno chwy¢ stabilizator tylny obiema rekami. Nastepnie ostroznie unies
poziomy rower do géry, az zacznie swobodnie poruszac sie na kétkach transportowych.

UWAGA: Zaleca sie, aby podczas przesuwania roweru poziomego zawsze korzystaé¢ z pomocy
drugiej osoby.
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WSIADANIE I ZSIADANIE Z POZIOMEGO ROWERU
TRENINGOWEGO

WIADANIE NA ROWER

Usigdz na siedzisku i trzymaj kierownice w rekach. Nastepnie naci$nij oba pedaty..

ZSIADANIE Z ROWERU

Zawsze najpierw trzymaj kierownice. Nastepnie ustaw jeden pedat w najnizszej pozycji i najpierw
opus¢ wyzszy pedat, a nastepnie ten drugi.

OBSLUGA KONSOLI

PARAMETRY

TIME (CZAS) 0:00-99:59 MIN:SEK
SPEED (PREDKOSC) 0.0-99.9 KM/H

DIST (ODLEGLOSC) 0.0-999.9 KM

ODO (CALKOWITY DYSTANS) 0.0-9999 KM

CAL (KALORIE) 0.0-999.9 KCAL

™) PULSE (TETNO) 40-240 UDERZEN/MIN

Ze wzgledu na ciggly rozwéj produktu specyfikacje moga ulec zmianie bez wczesniejszego
powiadomienia.
KORZYSTANIE Z KOMPUTERA

Komputer mozna aktywowaé naciskajgc przyciski lub pedatujgc. JeSli pozostawisz urzgdzenie
bezczynne przez okoto 4 minuty, zasilanie wytgczy sie automatycznie.

FUNKCJE PRZYCISKOW

MODE: Nacisnij przycisk MODE, aby wybra¢ kazda funkcje komputera. Nacisnij i przytrzymaj przycisk
MODE przez 3 sekundy, a wszystkie wartosci danych zostang wyzerowane, z wyjatkiem wartosci
danych ODO (CALKOWITY DYSTANS).

SET: Nacisnij przycisk SET, aby ustawi¢ wartosci danych TIME, DIST, CAL lub PULSE podczas
wstepnego ustawiania celow.

RESET: Nacisnij przycisk RESET, aby wyczysci¢ wartosci danych TIME, DIST lub CAL do zera.
Nacisnij przycisk RESET, aby wyczy$ci¢ wartosci danych TIME, DIST (DISTANCE), CAL (CALORIES)
lub PULSE do zera podczas wstepnego ustawiania celéw.

FUNKCJE KOMPUTERA
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SCAN: Naciskaj przycisk MODE, az na ekranie pojawi si¢ SCAN. Komputer automatycznie wyswietli
kolejno funkcje CZASU, PREDKOSCI, ODLEGLOSCI, CALKOWITEGO DYSTANSU, KALORII i
TETNA co 6 sekund.

TIME: Wys$wietla uptyw czasu treningu w minutach i sekundach. Mozesz réwniez ustawi¢ docelowy
czas w trybie STOP przed treningiem. Aby ustawi¢ CZAS, naciskaj przycisk MODE, az TIME zostanie
wyswietlony na ekranie. Nacisnij przycisk SET, aby zmieni¢ czas. Kazde nacisniecie przycisku SET
powoduje zmiane CZASU o 1 minute. Nacisnij przycisk RESET, aby skasowaé czas docelowy do
zera. Wstepnie ustawiony docelowy zakres czasu wynosi od 0:00 do 99:00 minut. Po ustawieniu
czasu docelowego i rozpoczeciu éwiczen, czas zaczyna odlicza¢ wstecz w sekundach od ustawionego
czasu docelowego do 0:00. Kiedy wstepnie ustawiony czas docelowy odliczy do 0:00, czas zacznie
odlicza¢ do przodu, a komputer wyda sygnat dzwiekowy, aby Cie ostrzec.

SPEED: Wyswietla aktualng predkos¢.

DIST (ODLEGLOSC): Wyswietla tgczny dystans przebyty podczas treningu. Przed treningiem mozesz
réwniez ustawié docelowy dystans w trybie STOP. Aby ustawié ODLEGLOSC, naciskaj przycisk
MODE, az pojawi sie DIST na ekranie. Nacisnij przycisk SET, aby zmieni¢ odlegtos¢. Nacisnij przycisk
RESET, aby wyzerowac¢ docelowg odlegtos¢. Wstepnie ustawiony zakres odlegtosci docelowej wynosi
od 0,0 do 999,0 km. Po ustawieniu odlegtosci docelowej, a nastepnie rozpoczeciu ¢wiczen, odlegtosé
zaczyna odlicza¢ w dot od wstepnie ustawionej odlegtosci docelowej do 0,0. Gdy ustawiona odlegtos¢
docelowa spadnie do 0,0, odlegtos¢ zacznie sie zwiekszac, a komputer wyda sygnat dzwiekowy, aby
Cie ostrzec.

ODO (CALKOWITY DYSTANS): Wyswietla catkowitg tgczng przebyta odlegto$é. Wartosci danych
ODO nie mozna wyczysci¢ do zera, naciskajgc i przytrzymujac przycisk MODE lub RESET przez 3
sekundy. Jesli wyjmiesz baterie z komputera, wartosci danych ODO sie wyzeruja.

CAL (KALORIE): Wyswietla catkowitg taczng liczbe kalorii spalonych podczas treningu. Mozesz
réwniez ustawi¢ docelowe kalorie w trybie STOP przed treningiem. Aby ustawi¢ KALORIE, naciskaj
przycisk MODE, az pojawi sie napis CAL na ekranie. Naci$nij przycisk SET, aby zmieni¢ kalorie.
Nacisnij przycisk RESET, aby wyzerowac¢ docelowe kalorie. Wstepnie ustawiony docelowy zakres
kalorii wynosi od 0,0 do 999,0 kalorii. Po ustawieniu docelowej liczby kalorii, a nastepnie rozpoczeciu
¢wiczen, kalorie zaczng byé odliczane od wstepnie ustawionych docelowych kalorii do 0,0. Gdy
ustalone docelowe kalorie spadng do 0,0, zaczng sie one ponownie zlicza¢, a komputer wyda sygnat
dzwiekowy, aby Cie ostrzec. (Dane te stanowig jedynie przyblizony przewodnik do poréwnania
réznych sesji ¢wiczen i nie powinny by¢ wykorzystywane w celach medycznych).

Vi (TETNO): Wyswietla aktualne wartosci tetna po chwyceniu czujnikdw kierownicy obiema rekami
podczas ¢éwiczen. Aby mie¢ pewnosé, ze odczyt tetna jest bardziej precyzyjny, podczas pomiaru tetna
nalezy zawsze trzymaé czujniki na uchwycie kierownicy dwiema rekami zamiast jednej reki. Przed
treningiem mozesz réwniez ustawi¢ docelowe tetno w trybie STOP. Aby ustawi¢ TETNO, naciénij

przycisk MODE az na wys$wietlaczu pojawi sie Q. Nacisnij przycisk SET, aby ustawi¢ docelowe tetno.
Nacisnij przycisk RESET, aby wyzerowa¢ docelowe tetno. Po ustawieniu docelowego tetna i
rozpoczeciu ¢wiczen, podczas ¢wiczen chwy¢ czujniki na kierownicy obiema rekami. Jesli wykryte
tetno jest wieksze niz tetno docelowe, komputer wyda sygnat dzwiekowy, aby Cie ostrzec.

OSTRZEZENIE! Czujnik tetna nie jest urzadzeniem medycznym. Rézne czynniki, w tym ruch
uzytkownika, moga wpltywaé na doktadnosé odczytéw tetna. Czujnik tetna ma stuzyé jedynie
jako pomoc w éwiczeniach w okreslaniu ogélnych trendéw tetna. Przemeczenie moze
spowodowaé powazne obrazenia, a nawet smieré. Jesli poczujesz bél lub dyskomfort,
natychmiast przerwij ¢wiczenia!

JAK ZAINSTALOWAC BATERIE
1. Zdejmij pokrywe baterii z tytu komputera.

2. Umies¢ dwie baterie AAA w obudowie baterii.

3. Upewnij sie, ze baterie sg prawidtowo umieszczone, a sprezyny baterii majg wtasciwy kontakt
z bateriami.

4. Zatbéz ponownie pokrywe baterii.
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5. Jesli wyswietlacz jest nieczytelny lub pojawia sie tylko czesciowy segment, wyjmij baterie i
odczekaj 15 sekund przed ponowng instalacja.

REGULACJA

REGULACJA OPORU ZA POMOCA POKRETLA

Aby zwiekszy¢ opér, obro¢ pokretto regulacji oporu w kierunku zgodnym z ruchem wskazowek zegara.
Aby zmniejszy¢ opdr, obrd¢ pokretto regulacji naciggu w kierunku przeciwnym do ruchu wskazowek
zegara.

Y%= Tension Control Knob

WYPOZIOMOWANIE ROWERU TRENINGOWEGO

W razie potrzeby przekre¢ ndzki poziomujgce na tylnym stabilizatorze, aby wypoziomowacé rower.

"
Adjustable Leveler

REGULACJA SIEDZENIA DO PRZODU / DO TYLU

Poluzuj tréjkatne pokretto z tylnej ramy gtéwnej. Obré¢ okragte pokretto w kierunku przeciwnym do
ruchu wskazéwek zegara, az bedzie mozna je wyciggngé. Wyciggnij okragte pokretlo, a nastepnie
przesun wspornik oparcia i siedzenia do przodu lub do tytu do odpowiedniej pozycji. Zablokuj wspornik
oparcia i siedzenia na miejscu, zwalniajgc okragte pokretto i przesuwajgc lekko wspornik oparcia i
siedzenia do tytu lub do przodu, az okragte pokretto ,wskoczy” w otwor w rurze wysuwanej siedzenia.
Dla wiekszego bezpieczenstwa dokre¢ okragte i trojkatne pokretto w kierunku zgodnym z ruchem
wskazowek zegara.

UWAGA: Podczas regulacji siedzenia do przodu lub do tylu, upewnij sie, ze tuleja nie
przekracza linii zaznaczonej na rurze przesuwnej siedzenia.
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Round Knob

KONSERWACJA

CZYSZCZENIE

Poziomy rower treningowy mozna czysci¢ miekka, czysta, wilgotng szmatkg. Nie uzywaj srodkow
sciernych ani rozpuszczalnikdw na czesciach plastikowych. Po kazdym uzyciu wytrzyj pot z roweru
poziomego. Uwazaj, aby nie dopusci¢ do nadmiernego zawilgocenia panelu wyswietlacza komputera,
poniewaz moze to spowodowac zagrozenie elektryczne lub awarie elektroniki.

Trzymaj rower poziomy, zwiaszcza konsole komputera, z dala od bezposredniego Swiatta
stonecznego, aby zapobiec uszkodzeniu ekranu.

Co tydzien nalezy sprawdzac¢ wszystkie sruby montazowe, nakretki, Sruby i pedaty na maszynie pod
katem prawidtowego dokrecenia.

PRZECHOWYWANIE

Rower poziomy przechowuj w czystym i suchym miejscu, z dala od dzieci.

ROZWIAZYWANIE PROBLEOW

PROBLEM ROZWIAZANIE

Rower poziomy chwieje sie | W razie potrzeby przekreé nézke poziomujacag na tylnym stabilizatorze,
podczas uzytkowania. aby wypoziomowac rower poziomy.

1. Zdejmij konsole i sprawdz, czy przewody wychodzace z konsoli sg
prawidtowo podfgczone do przewoddédw wychodzgcych z przedniego

Brak obrazu na konsoli stupka kierownicy.

komputera. 2. Sprawdz, czy baterie sg prawidlowo umieszczone i czy sprezyny
baterii majg wtasciwy kontakt z bateriami.

3. Baterie w konsoli mogg by¢ wyczerpane. Wymieh baterie na nowe.

1. Upewnij sie, ze potaczenia przewodow czujnikdw pulsu sg
zabezpieczone.

Brak odczytu tetna lub 2. Aby mie¢ pewno$¢, ze odczyt tetna jest doktadniejszy, podczas
nieregularny / niespéjny préby sprawdzenia wartosci tetha nalezy zawsze trzymac czujniki na
odczyt tetna. uchwycie kierownicy obiema rekami, a nie tylko jedng reka.

3. Unikaj zbyt mocnego Sciskania czujnikéw pulsu. Staraj sie
utrzymywac¢ umiarkowany nacisk, trzymajgc oburgcz czujniki tetna.

Rower poziomy podczas Sruby mogg by¢ poluzowane na rowerze poziomym. Sprawdz
pracy piszczy. wszystkie sruby i dokre¢ poluzowane Sruby.
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FAZA ROZGRZEWKI | SCHLADZANIA (COOL DOWN)

ROZGRZEWKA to wazny element kazdego treningu. Celem rozgrzewki jest przygotowanie ciata do
¢wiczen i zminimalizowanie kontuzji. Rozgrzej si¢ przez dwie do pieciu minut przed ¢éwiczeniami
aerobowymi. Rozgrzewka Powinna rozpoczyna¢ kazdg sesje, aby przygotowaé ciato do bardziej
forsownych ¢éwiczen, rozgrzewajgc i rozciggajagc miesnie, zwiekszajgc krgzenie i tetno oraz
dostarczajgc wiecej tlenu do miesni.

SCHLADZANIE. Na koniec treningu, powtérz te ¢wiczenia, aby zmniejszy¢ bolesno$é zmeczonych

miesni. Celem schiodzenia jest przywrécenie ciata do stanu spoczynku na koniec kazdej ses;ji
¢wiczen. Prawidlowe uspokojenie powoli obniza tetno i umozliwia powrét krwi do serca.

KRAZENIE GLOWY

Obro¢ glowe w prawo, liczgc raz, po lewej stronie szyi powiniene$ poczu¢ rozcigganie. Nastepnie
obréé gtowe do tytu, odczekaj chwile, wyciggajgc brode do sufitu i otwierajgc usta. Obréé glowe w
lewo, przytrzymaj chwile, a nastepnie opus¢ gtowe na klatke piersiowa.

UNOSZENIE RAMION

Podnies prawe ramie w kierunku uch, odliczajgc do jednego. Nastepnie unie$ lewe ramie do gory
przez jedno odliczenie, obnizajgc prawe ramie.

ROZCIAGANIE BOCZNE

Rozt6z ramiona na bok i unies je, az znajdg sie nad gtowa. Siegnij prawa reka jak najdalej w kierunku
sufitu, odliczajac do jednego. Powtorz te czynnosé lewa reka.

ROZCIAGANIE MIESNIA CZWOROGLOWEGO UDA

Opierajgc sie jedng rekg o $ciane dla réwnowagi, siegnij za siebie i podnie$ prawg stope. Umies¢
piete jak najblizej posladkéw. Przytrzymaj przez 15 sekund i powtérz z lewg stopa.
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ROZCIAGANIE WEWNETRZNYCH MIESNI UD

Usigdz ze zlgczonymi podeszwami stop i kolanami skierowanymi na zewnatrz. Przyciggnij stopy jak
najblizej pachwiny. Delikatnie popchnij kolana w kierunku podtogi. Przytrzymaj, odliczajgc do 15.

SKLONY W PRZOD

Powoli pochyl sie do przodu od talii, rozluzniajgc plecy i ramiona, gdy rozciggasz sie w kierunku
palcow stop. Siegnij tak daleko, jak mozesz i przytrzymaj, odliczajgc do 15.

ROZCIAGANIE SCIEGIEN UDOWYCH

Wyciggnij prawg noge. Oprzyj podeszwe lewej stopy o prawg wewnetrzng czes¢ uda. Wyciagnij sie do
palca tak daleko, jak to mozliwe. Przytrzymaj, odliczajgc do 15. Rozluznij sie, a nastepnie powtorz z

lewg noga.

ROZCIAGANIE LYDKI / SCIEGNA ACHILLESA

Oprzyj sie o Sciane z lewg nogg przed prawg i rekami do przodu. Trzymaj prawg noge prosto, a lewg
stope na podiodze; nastepnie zegnij lewg noge i pochyl sie do przodu, kierujgc biodra w strone Sciany.
Przytrzymaj, a nastepnie powtdrz po drugiej stronie odliczajgc do 15.
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OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowa¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposob przyjazny dla srodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz pomadc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popro$ lokalne wtadze o
wiecej informaciji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankciji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIline Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w

trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesigce).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fithess oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, ha dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, ktére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynno$ci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen Srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sg niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien 2z gwarancji
Kupujacy winien okazaé¢ warunki gwarancji oraz dowdd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwaranciji nie przystugujg w przypadku:

a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomocag
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujgcy zobowigzany jest niezwtocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzadzié
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierskg/pocztowg). W przypadku braku sporzadzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z gabki, kotka, tozyska, tapicerka, raczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjgce;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczgcych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikdw
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.
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f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwaranciji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie mogt odebraé
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wtasny koszt.

W  wyjatkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢é zasadnos$¢ zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazadac przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjna, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrotszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢ wydtuzony. Kupujacy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pét-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przegladu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wiagzacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgloszenia gwarancyjne

W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocag
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:

Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

2 insportline

iNSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756
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